
Serie | 4, Volně stojící elektrický
sporák, Bílá
HCA744320

včetně příslušenství
1 x smaltovaný plech
1 x rošt
1 x univerzální pánev

zvláštní příslušenství
HEZ317000 : Forma na pizzu
HEZ325000 : grilovací plech - 2dílný
HEZ327000 : Pečicí kámen s dřevěnou lopatkou
HEZ331003 : smaltovaný pečicí plech
HEZ331011 : smalt. peč. plech s nepřilnavým povrchem
HEZ332003 : univerzální pánev
HEZ332011 : univerzální pánev s nepřilnavým povrchem
HEZ333001 : Víko pro profi-pánev
HEZ333003 : profi-pánev
HEZ334000 : kombinovaný rošt

Elektrický volně stojící sporák až s 8 druhy
ohřevu a sklokeramická varná deska: tak
bude vaření a následné čištění obzvlášť
jednoduché.
● 3D horký vzduch Plus: perfektní výsledky pečení až na 3

úrovních zároveň díky optimálnímu rozložení tepla.
● Energetická třída A: nejlepší výsledky pečení s nízkou

spotřebou energie.
● Výklopná dvířka SoftClose: dvířka trouby se dovřou velmi

jemně a tiše.
● Rychloohřev: nahřeje troubu při konstantní spotřebě energie

až o 30% rychleji.

Technické údaje
Konstrukce :  Volně stojící
Rozměry spotřebiče (mm) :  850 x 600 x 600
Hmotnost netto (kg) :  53,232
Hmotnost brutto (kg) :  57,0
EAN :  4242002852720
Number of cavities (2010/30/EC) :  1
Usable volume (of cavity) - NEW (2010/30/EC) :  66
Třída energetické účinnosti (2010/30/EC) :  A
Energy consumption per cycle conventional (2010/30/EC) :

 0,98
Energy consumption per cycle forced air convection (2010/30/
EC) :  0,84
Energy efficiency index (2010/30/EC) :  101,2
Napětí (V) :  230
Frekvence (Hz) :  50
Typ zástrčky :  Pevné připojení

1/3



Serie | 4, Volně stojící elektrický sporák, Bílá
HCA744320

Elektrický volně stojící sporák až s 8 druhy
ohřevu a sklokeramická varná deska: tak
bude vaření a následné čištění obzvlášť
jednoduché.

- sklokeramická varná deska
- 4 varné zóny HighSpeed, z toho 1 dvouokruhová varná zóna a

1 pečicí zóna
- vpředu vlevo: varná zóna 1.8 kW
- vzadu vlevo: pečicí zóna 1.6 kW, 2.4 kW
- vzadu vpravo: varná zóna 1.2 kW
- vpředu vpravo: dvouokruhová varná zóna 0.75 kW, 2.2 kW
- 4-násobný ukazatel zbytkového tepla
- XXL pečicí trouba (66 l) s hladkými stěnami GranitEmail
- systém ohřevu: Multifunkce 3D Plus
- druhy ohřevu: 8 (horní/spodní ohřev, spodní ohřev, 3D horký

vzduch Plus, stupeň pro pizzu, rozmrazování, cirkulační infra-
gril, variabilní velkoplošný gril, variabilní maloplošný gril)

- elektronické hodiny
- rychloohřev
- dětská pojistka: tlačítko "Klíč
- katalytické samočištění zadní stěny
- osvětlení pečicí trouby
- 3násobný teleskopický výsuv
- zápustné ovládací voliče
- celoskleněná vnitřní strana dvířek
- teplota skla dvířek max. 40°C (měřeno uprostřed skla při

nastavení trouby na horní/spodní ohřev 180 °C po hodině
provozu)

- SoftClose - tlumené dovírání dvířek
- zásuvka na nádobí
- výškově nastavitelné nožičky
- Energetická třída A
- energetická třída (dle EU 65/2014): A

spotřeba energie na cyklus při konvenčním ohřevu: 0.98 kWh
(na stupnici třidy energeticke účinnosti od A+++ do D)
spotřeba energie na cyklus v režimu recirkulace: 0.84 kWh
počet pečicích prostorů: 1
zdroj tepla: elektřina
objem pečicího prostoru: 66 l

2/3



Serie | 4, Volně stojící elektrický sporák, Bílá
HCA744320

3/3


